
2022年 12月 23日 

お客さま各位 

 

 

 

 

【期間延長】 「冬の節電ポイントキャンペーン」 実施要項 

 

拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「冬の節電ポイントキャンペーン」の参加表明期間を延長致しますので、以下の実施要項ご確認お願いします。 

 

１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間：2022年 12月 1日～2023年 3月 31日 

２．キャンペーン参加表明期間：2022年 10月 28日～2023年 1月 31日 

３．参 加 特 典：2,000円の電気代値引き  

                       ただし、電気代が 2,000 円に満たない場合は、電気代を上限値に割引します。 

４．節 電 成 功 特 典：20円相当の楽天ポイントを節電量（kWh）に応じて付与。 

                   節電要請を節電マイページよりご案内いたします。 

「enexle@demand-response.energy」から送付する案内メールに従い、 

”節電マイページ”への登録と”節電要請へのご参加”をお願いいたします。 

５．参 加 要 件：①2023年 1月 31日までに、お客様マイページで参加表明をすること。 

                     参加表明方法は以下にてご確認ください。 

                     https://www.enexls.ne.jp/pdf/setudenprogram_sanka.pdf 

②当社デマンドレスポンスサービス規約に同意すること。 

③キャンペーン期間中、解約をしないこと。 

④2022年 12月 31日までに電気の利用を開始していること。 

※節電成功特典を受け取るには、楽天ポイント口座の登録が必要となります。 

  楽天ポイント口座の登録は 1月 31日までにお客様マイページ上にて実施ください。 

６．節 電 量 の 算 定：「エネルギー・リソース・アグリゲーション・ビジネスに関するガイドライン」 

（資源エネルギー庁・令和 2年 6月 1日最終改定）に基づき算定します。 

７．注 意 点：①2,000 円の割引を受けられるのは、1拠点一度限りと致します。 

                     他電力会社でポイント等を受領した場合は、割引適用外となりますので御注意ください。 

                    ②2,000 円の割引は、参加表明月の翌々月請求に反映させていただきます。 

※12 月 25 日以降に参加表明をいただいたお客さま、及び既に参加表明済みで 12 月供

給開始のお客さまは 2月請求に反映いたします。 

 

その他、ご不明点がございましたら、お客様コールセンターへお問い合わせください。 

 

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かなくらしと持

続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。 

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

mailto:enexle@demand-response.energy
https://www.enexls.ne.jp/pdf/setudenprogram_sanka.pdf

